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Zestaw Kosmetyków dla
Kobiet na Prezent INVEO
Lashes + Brows 2LOVE

Cena 179,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zestaw kosmetyków damskich INVEO 2LOVE z dostawą jeszcze przed świętami lub odbiorem osobistym.

Marzenia o gęstych, długich, wyrazistych rzęsach i pięknych brwiach, dzięki INVEO 2LOVE są na wyciągnięcie ręki. Zestaw kosmetyków INVEO
2LOVE to świetny pomysł na prezent dla kobiet , który możesz podarować na różne okazje.

Zestaw zawiera:

Hipoalergizne Serum do Rzęs INVEO Lashes 2LOVE
Hipoalergizne Serum do Brwi INVEO Brows 2LOVE

Hipoalergiczne Serum do Rzęs INVEO Lashes 2LOVE - rewolucja w pielęgnacji rzęs - Nowa generacja marki INVEO. Hipoalergiczne Serum
do Rzęs INVEO Lashes 2LOVE wzmacnia, wydłuża i zagęszcza rzęsy, a także zapobiega ich wypadaniu. Nowoczesna formuła z kompleksem
wyselekcjonowanych składników doskonale regeneruje rzęsy, a także stymuluje ich wzrost. Dzięki zastosowaniu w formule ekstraktu z kiełków
pszenicy i kiełków soi, a także bajkaliny, rzęsy stają się dłuższe, mocniejsze i odporne na uszkodzenia.
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Efekt już po 6 tygodniach stosowania!

FORMUŁA FULLGROWTH
Unikalna formuła z biopeptydami oraz zaawansowanymi, skutecznymi składnikami aktywnymi zapewnia spektakularne efekty już po 6
tygodniach stosowania!

DLA KOGO?
Serum dedykowane jest dla wszystkich kobiet, którym zależy na podkreśleniu i pogrubieniu rzęs. Serum doskonale sprawdzi się w pielęgnacji
rzęs cienkich, krótkich, osłabionych, ze skłonnością do wypadania, jak również u osób ze skórą wrażliwą i skłonną do alergii – nie podrażnia i nie
uczula.

Serum do rzęs INVEO Lashes 2LOVE:

Innowacyjna formuła FullGrowth
Dłuższe, mocniejsze i bardziej gęste rzęsy
Skuteczność potwierdzona badaniami
Opracowane dla wrażliwej skóry powiek
Opakowanie 3,5ml wystarcza na 3 miesiące kuracji

Produkt hipoalergiczny i bezpieczny: Serum do rzęs Lashes 2LOVE przeszło szereg badań, które potwierdzają bezpieczeństwo zarówno dla
oczu, jak i delikatnej skóry wokół nich.

Marka: INVEO Lashes 2LOVE (nowa generacji marki INVEO)
Pojemność: 3,5 ml (wystarcza na 3 miesiące kuracji)
Produkt Polski - bezpośrednio od dystrybutora

Hipoalergiczne Serum do brwi INVEO Brows 2LOVE - rewolucja w pielęgnacji brwi - Nowa generacja marki INVEO. Innowacyjne serum do
brwi Brows2Love zapewnia doskonały wygląd brwi, regeneruje je i wzmacnia ich strukturę. Sprawia , że brwi prezentują się spektakularnie.
Zawarte w formule bajkalina, arginina i ekstrakt z żeń-szenia działają odżywczo, nawilżająco i przywracają brwiom zdrowy wygląd i wyrazisty
kolor.
Efekt już po 8 tygodniach stosowania!
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FORMUŁA FULLBROW
Niezwykle zaawansowana, autorska formuła z biopeptydami i zaawansowanymi składnikami aktywnymi o potwierdzonej skuteczności. Unikalny
kompleks pielęgnuje i wzmacnia włoski, stymuluje ich wzrost i zapobiega wypadaniu.

DLA KOGO?
Serum dedykowane jest dla wszystkich kobiet, którym zależy na podkreśleniu brwi. Sprawdzi się również u osób ze skórą wrażliwą i skłonną do
alergii – nie podrażnia i nie uczula

Hipoalergiczne serum do brwi INVEO Brows 2LOVE:

Innowacyjna formuła FullBrow
Gęste, mocne i bardziej wyraziste brwi
Skuteczność potwierdzona badaniami aplikacyjnymi
Opracowane dla delikatnej skóry wokół oczu

Produkt hipoalergiczny i bezpieczny: Serum do brwi Brows 2LOVE przeszło szereg badań, które potwierdzają bezpieczeństwo zarówno dla
oczu, jak i delikatnej skóry wokół nich.

Marka: INVEO Brows 2LOVE (nowa generacji marki INVEO)
Pojemność: 3,5 ml
Produkt Polski - bezpośrednio od dystrybutora
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